
-

-

-

-

-

-

-

-
-
-
-
-
-

Kód kurzu: SCRUM_ACSM 
Skvělým ScrumMasterem se nestanete přes noc. Je to cesta. V rámci kurzu stavíme na Vašem agilním mindsetu,
zkušenostech se Scrumem, které rozvineme a prohloubíme tak, abyste byli schopni úspěšně formovat takzvané high-
performing tedy vysoce výkonné týmy.
Tento 2 denní workshop je praktickým nácvikem agilního koučinku a facilitace na konkrétních situacích účastníků. V
rámci workshopu budete pracovat v samoorganizujících se týmech, vzájemně se podporovat svými zkušenostmi a tipy.
Ale hlavně, v rámci A-CSM programu získáte znalosti a zkušenosti, které vám pomůžou zlepšit implementaci Agilu a
Scrumu v prostředí vaší organizace.
Školení vedou zkušení trenéři, certifikovaní od Scrum Alliance s minimální certifikací Certified Scrum Trainer (CST).
Kurz je klíčovou součástí certifikačního programu A-CSM - Advanced Certified ScrumMaster od americké Scrum
Alliance.
Early Bird Price je platná maximálně 30 dní před zahájením kurzu.

  

Pro koho je kurz určen:
Tento kurz je primárně určené pro aktivní certifikované ScrumMastery (certifikace CSM), kteří mají alespoň roční
zkušenost v roli ScrumMastera. Přijďte na školení sdílet své zkušenosti a poslechnout si praktické zkušenosti
ostatních účastníků.  

Požadované vstupní znalosti: 

Kurzu se může zúčastnit knokoli, kdo se chce stát skvělým ScrumMasterem. Pokud chcete získat certifikaci Advanced

Certified ScrumMaster (A-CSM), musíte splnit následující body:
Udělat si přípravu před kurzem (v závislosti na zkušenostech může tato příprava trvat od několika hodin až po
několik dní). 
Ukázat porozumění jednotlivých vzdělávacích požadavků pro získání A-CSM certifikace (tzv. learning objectives) v
rámci praktických simulací, které budou validovány certifikovaným školitelem. 
Prokázat alespoň roční zkušenost v roli ScrumMastera, kterou máte zalogovanou na svém profilu na portále
Scrum Alliance (jeden rok během posledních pěti let). 
Být držitelem aktivní certifikace Certified ScrumMaster (CSM) od Scrum Alliance.  

Metody výuky:
Odborný výklad s praktickými ukázkami.  

Studijní materiály:
Tištěné prezentace probírané látky.  

Osnova: 

Lean, Agile a Scrum.
Agilní facilitace. 
Agilní koučink. 
Podpora development týmu. 
Podpora Product Ownera. 
Podpora organizace. 
Scrum Mastery. 

Advanced Certified ScrumMaster (A-CSM)

GOPAS Praha GOPAS Brno GOPAS Bratislava

Kodaňská 1441/46 Nové sady 996/25 Dr. Vladimíra Clementisa 10

101 00 Praha 10 602 00 Brno Bratislava, 821 02

Tel.: +420 234 064 900-3 Tel.: +420 542 422 111 Tel.: +421 248 282 701-2 Copyright © 2020 GOPAS, a.s.,

info@gopas.cz info@gopas.cz info@gopas.sk All rights reserved

SCRUM_ACSM – Strana 1/1 22.02.2025 15:36:33

https://www.gopas.cz/kurzy/SCRUM_ACSM

